
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Direttore Generale: Dott. Riccardo Grasso 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
Prot. n. 34547 del 02/10/2013 
 
 
 

 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
 
VISTA:  la disposizione direttoriale n. 26660 del 23.07.2013, con la quale è stata indetta 

la procedura selettiva per la progressione economica con requisiti al 31 dicembre 
2011 presso l’Università di Pisa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 32965 del 20 settembre 2013 di nomina della 
Commissione esaminatrice e Formatori della procedura di cui trattasi; 

PRESO ATTO: delle dimissioni presentate dal dott. Federico Massantini dall’incarico di 
Formatore, per sopravvenuti impegni; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione del dott. Federico Massantini per 
consentire il regolare svolgimento della procedura di cui trattasi; 

CONSIDERATO: che il dott. Luca Busico non ha presentato la dichiarazione d’assenso, 
pur essendo avente diritto a partecipare alla procedura sopra menzionata; 

ACCERTATA: la disponibilità del dott. Luca Busico, categoria EP, area amministrativa-
gestionale, in servizio presso questo Ateneo;  

 
 

DISPONE 
 
 

Art.1 – Al dott. Luca Busico, categoria EP, area amministrativa-gestionale, in 
servizio presso questo Ateneo, è conferito l’incarico dello svolgimento delle lezioni 
secondo il programma indicato all’art. 3 dell’avviso di selezione, menzionato nelle 
premesse, in sostituzione del dott. Federico Massantini. 
 
 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico di 
questo Ateneo e reso noto agli interessati. 

 

Il Direttore Generale 
dott. Riccardo Grasso 


